安徽电气工程职业技术学院“校务公开”公布表

	公开

部门
	教务处
	公开

事项
	关于李敏同学转学情况公示

	公  开  内  容

   李敏，安徽电气工程职业技术学院会计电算化专业学生，2013年入学，现因其母亲生病，需就近照顾，申请从我院转出，拟转入池州职业技术学院会计电算化专业。其高考录取分数为374分，拟转入学校当年对应专业最低录取分数为225分。现将其情况公示，公示时间：2016.7.8-2016.7.12

	联系部门           联系人            联系电话

纪检监察处         黄劲松            63705097

教务处             陈  猛             63705530
                   黄文珺             63705575